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Reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 9 ze srebrnymi medalami Finał Ogólnopolski Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce. (fot. Adam Michalski)

Przez dwa dni (13-14.06) w dwóch halach skierniewickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
trwał Finał Ogólnopolski Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce. Barw łódzkiego broniła
ekipa gospodarzy wydarzenia, mistrz województwa, reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 9.
Podopieczni Adriana El-Warda ostatecznie zostali wicemistrzami Polski. To koszykarski
sukces bez precedensu na poziomie szkolnego współzawodnictwa.

W dwudniowym (13-14.06) wydarzeniu udział wzięło 12 reprezentacji mistrzów swoich województw
w ramach rozgrywek Szkolnego Związku Sportowego. Podopieczni Adriana El-Warda, uczniowie klas
VII-VIII skierniewickiej Dziewiątki swoje spotkania rozegrali w hali przy ulicy Tetmajera. Pierwszego
dnia turnieju pokonali 88:71 szkołę z Ostrowa Wielkopolskiego 73:55 szkołę z Ełku. Zajmując 1.
miejsce w grupie zapewnili sobie udział w półfinale. Drugiego dnia imprezy w przedpołudniowym
półfinale reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 9, przy głośnym dopingu uczniów szkoły oraz
najbliższych młodych koszykarzy, pokonała reprezentację szkoły z Białegostoku 64:41 i awansowała



do upragnionego finału. W drugim półfinale Warszawa okazała się lepsza od Wrocławia.

Finał był emocjonującym i wyrównanym pojedynkiem dwóch zdecydowanie najlepszych ekip
rywalizacji. Mimo starań miejscowych ostatecznie lepsi okazali się reprezentanci Szkoły
Podstawowej nr 152 z Warszawy, którzy wygrali 80:70.

Dla pokonanych wywalczone srebrne medale to historyczny wyczyn. Nigdy żadna szkolna drużyna
koszykarska nie osiągnęła tak dużego sukcesu jak wicemistrzostwo Polski w rywalizacji
organizowanej przez Szkolny Związek Sportowy.

– Jestem z was bardzo dumna – stwierdziła wręczając medale wicemistrzom dyrektor Dziewiątki
Mariola Oporska. Najlepszymi zawodnikami w reprezentacji prowadzonej przez Adriana El-Warda
byli Goran El-Ward i Patryk Hurynowicz.

Organizatorem wydarzenia był Szkolny Związek Sportowy w Skierniewicach przy współpracy z
Ośrodkiem Sportu i Rekreacji.

Podsumowanie wydarzenia w kolejnym wydaniu (22.06) tygodnika "Głos Skierniewic i
Okolicy".
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